EDITAL PROEX/DEU nº 13/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Telêmaco Borba-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG

DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão comparecer na 21ª Regional de Saúde de

Telêmaco Borba, na Av. Samuel Klabin, 741, Centro, Telêmaco Borba - PR,

no dia 07.04.2020 (terça-feira), a partir das 14h, munidos de cópia dos

documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 06 de abril de 2020.

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. Atuação nas Regionais de Saúde - ENFERMAGEM

ID Nome

4918 Maria Silvana de Azevedo

5438 Flavia Camargo Tobich Ferreira

2. Atuação nas Regionais de Saúde - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ID Nome

4917 Samuel Gomes Mais

5281 Marcia Rodrigues Biscaia

5301 Kamily Guimarães

5322 Maristela dos Santos Aires

5338 Luciana Ferreira

5411 Sandra Mara Cunha de Lima

5442 Edivana Taila Scruk

5629 Luciana Aparecida Mattos de Godoi

3. Lista de espera – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ID Nome

5632 Tania Mara Machado

5682  Beatriz Rodrigues De Souza

5797 Kátia Batista Dos Santos

5902  Daiane Evangelista Carneiro Guelere

5933 Luciane Dos Santos

6104 Rosangela Kostiuretcki Alves

6280 Adilson Lopes Batista

6318 Gilmara Da Silva Fernandes Caxambu

6439 Andrieli Regina Pedroso Garcia

6481 Kelly Cristina De Castro

6494 Josemara Rodrigues Pereira

4. MÉDICOS

ID NOME

5794 Eduardo Neves Sales

6209 Viviane Rodrigues Da Costa

6242 Jorge Jesus Maria Ruiz Diaz Candia

6536 Laurice Alves De Almeida